

4ING ApS

Garnisonsvej 44, 1 th
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2018

Hanne Eriksen Sachse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4ING ApS
Garnisonsvej 44, 1 th
3520 Farum

CVR-nr: 33587139
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Holte Stationsvej 20
2840 Holte
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2017 til 31. december 2017 for 4Ing ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Garnisonsparken 44 1. th. 3520 Farum, den 19/05/2018

Direktion

Hanne Sachse
Civilingeniør

Peter Thornton-Eriksen
Direktør, civilingeniør

Rasmus Reitz
Civilingeniør

Steen Eriksen
Civilingeniør

Bestyrelse

Hanne Eriksen Sachse
Civilingeniør

Peter Thornton-Eriksen
Direktør, civilingeniør

Rasmus Reitz
Civilingeniør

Steen Eriksen
Civilingeniør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af tjenesteydelser inden for IT. Aktivitetsniveauet har været lidt øget i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens har udviklet sig som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer siden regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-klasse B.

Indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Leasinggæld indgår ikke i balancen.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter regnskabsårets indkøbte varer og ydelser til kostpris.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger samt honorarer og bonus af årets salg, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, mens tab indgår under andre driftsudgifter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.900 NB indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives med 25 % efter saldometoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.226.608	1.036.875
Eksterne omkostninger		-152.841	-97.676
Bruttoresultat		1.073.767	939.199
Personaleomkostninger	1	-1.070.738	-935.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.029	4.047
Øvrige finansielle omkostninger		-1.013	-663
Ordinært resultat før skat		2.016	3.384
Skat af årets resultat		-444	-772
Årets resultat		1.572	2.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.572	2.612
I alt		1.572	2.612

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.906	100.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.000	180.000
Tilgodehavende skat		355	2.076
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		344.261	282.201
Likvide beholdninger		37.480	58.966
Omsætningsaktiver i alt		381.741	341.167
Aktiver i alt		381.741	341.167

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		32.226	30.654
Egenkapital i alt		112.226	110.654
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	269.515	226.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.515	230.513
Gældsforpligtelser i alt		269.515	230.513
Passiver i alt		381.741	341.167

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Honorarer, bonus og personaleomkostninger incl hensættelser	781.460	735
Pensionsbidrag	118.200	86
Andre omkostninger til social sikring	5.347	2
Øvrige personaleomkostninger	165.732	112
	1070.739	935

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á DKK 1000 kr. eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: (selskabet stiftet 2011)	(80.000)
Anpartskapitalen 31.12.2016.	80.000
Tilgang 2017	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2017 kr.	2016 tkr.
Moms	161.240	110
Skyldig A-skat og AM	33.841	47
Beregnet restbonus for ejerkredsen udbetalt 1. halvår 2018	56.380	68
Pensioner og Atp	18.054	1
Ialt	269.515	226